Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 1 di 6
Braccio aspirante da laboratorio
CLAB 50/75/100mm per fissaggio
a soffitto
Settori: Laboratori e medicale,

Portate e rumorosità braccio diam. 75mm
I bracci diam75 e lunghezza 1,5 e 2 m, sono forniti con pistone a gas per una migliore stabilit
Il pistone a gas può essere usato come ûnecorsa in altezza, ad esempio in caso di sofûtti e la
Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 3 di 6
Dimensioni
Codice
A
mm
B
mm
Ø C
mm
CLAB50751000500 400 300 50
CLAB50751300500 550 450 50
CLAB50751500500 750 450 50
CLAB50751000750 400 300 75
CLAB751000750PP 400 300 75
CLAB50751300750 550 450 75
CLAB751300750PP 550 450 75
CLAB50751500750 750 450 75
CLAB751500750PP 750 450 75
CLAB50752000750 1000 650 75
CLAB10011500000 450 350 100
CLAB100115000PP 450 350 100
CLAB10013500000 550 450 100
CLAB100135000PP 550 450 100
CLAB10016500000 750 550 100
CLAB100165000PP 750 550 100
CLAB10019000000 1000 550 100
CLAB100190000PP 1000 550 100
CLAB10021000000 1000 750 100
Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 4 di 6
CLAB100210000PP 1000 750 100
CLAB10026500000 1300 1000 100
CLAB100265000PP 1300 1000 100
Dati Tecnici
Codice
Dimensioni A
mm